
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 16/2024/PROEX/IFG

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições, e considerando o Resultado Final  do Edital nº

16/2024/PROEX/IFG referente ao processo de seleção de profissionais internos ou externos para atuarem

como bolsistas no Curso de Formação Continuada em Educação em Direitos Humanos, resolve:

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados:

Tutor(a) presencial

Polo Candidatas

Águas Lindas Maria Gabriela Teixeira de Freitas Pereira

Luziânia Márcia Rosa de Melo

Valparaíso Mariza Santos Nunes

Tutor(a) online

Polo Candidatas

Águas Lindas Silvane Friebel

Formosa Nislaine Caetano Silva Mendonça

Luziânia Diego Pugliesi Eça dos Santos

Luziânia Sylvio Gonçalves Silva Júnior

Valparaíso Elisiane Soares Gomes

Professor(a) Pesquisador(a)

Módulo Professor(a)




	Documento assinado eletronicamente por:

